
MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU
STAVEBNÍ ÚŘAD

Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou, tel./fax. 569 694 436, e – mail: stavebniurad@zdirec.cz

NAŠE ZNAČKA: MŽ/770/2012 – 2 – 108/2012/S – Š      ve Ždírci nad Doubravou dne: 13.6.2012

 ZAHÁJENÍ  KOLAUDAČNÍHO  ŘÍZENÍ
POZVÁNÍ  K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

(VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU)

Podáním dne 12.6.2012 požádala společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, se sídlem ul.
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly o provedení kolaudace stavby ,, Vedení 110 kV
Mírovka – Hlinsko “ obsahující tyto stavební objekty: SO–02 vedení 110 kV v nové trase (k.ú.
Jilemník–k.ú. Slavětín), SO–03 Vedení 110 kV + 35 kV v nové trase (k.ú. Slavětín – k.ú. Hlinsko),
SO–04 Optický trakt po vedení 110 kV, SO–09 Přeložky 35 kV pro Ždírec nad Doubravou, SO –
10 Kabely 35 kV pro Ždírec nad Doubravou v katastrálních územích: v kraji Vysočina (okres
Havlíčkův Brod): Jilemník, Krátká Ves, Česká Bělá, Střížov, Jitkov, Oudoleň, Slavětín, Staré
Ransko, Sobíňov, Horní Studenec, Ždírec nad Doubravou, Kohoutov u Ždírce nad Doubravou,
Benátky u Ždírce nad Doubravou a v Pardubickém kraji (okres Chrudim): Chlum, Vítanov, Stan,
Srní, Hlinsko, pro kterou bylo vydáno stavební povolení dne 6.3.2006 pod č.j.: výst. 200/03/Š. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno kolaudační řízení. Stavební úřad ve Ždírci n.D. příslušný podle
§ 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen
„stavební zákon“), v platném znění v souladu s ustanovením § 80 zákona č. 50/1976 Sb. ve znění
pozdějších změn a doplňků nařizuje k předloženému návrhu ústní jednání na den:

17. července 2012 v 9,00 hodin

se schůzkou pozvaných na Městském úřadě ve Ždírci nad Doubravou.

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout přede dnem ústního jednání u Stavebního úřadu ve Ždírci
nad Doubravou (úřední dny pondělí, středa 8,00 - 17,00 hod.) a při ústním jednání. Účastníci řízení
mohou své námitky a stanoviska uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude
přihlédnuto.

                                                                                         vedoucí stavebního úřadu                         
                                                                                                   Luděk Špinar

    Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 – ti dnů na úřední desce:

Městského úřadu Havlíčkův Brod, Obecního úřadu Krátká Ves, Úřadu městyse Česká Bělá,
Městského úřadu Chotěboř, Obecního úřadu Jitkov, Obecního úřadu Oudoleň, Obecního úřadu
Slavětín, Úřadu městyse Krucemburk, Obecního úřadu Sobíňov, Městského úřadu Ždírec nad
Doubravou, Městského úřadu Hlinsko v Čechách, Obecního úřadu Vítanov.

 
Dále žádáme příslušné obce a města, aby toto oznámení vyvěsili v místních částí obcí a měst,

které byly výstavbou vedení dotčeny.

    Vyvěšeno dne:                                                                        razítko a podpis 

     Sejmuto  dne:



      Obdrží:
      Účastníci řízení  :  

− ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly

− Majitelé pozemků, správci sítí a zařízení dotčení výstavbou vedení  ,, Vedení 110 kV Mírovka – Hlinsko “

      Dotčené orgány státní správy:

− Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 – Vršovice

− Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1

− KÚ kraje Vysočina, odb. úz. plánování a st. řádu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

− KÚ kraje Vysočina, odb. dopravy a SH, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

− KÚ kraje Vysočina, odb. životního prostředí, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

− KÚ kraje Vysočina, odb. les. a vod. hosp. a zemědělství, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

− KÚ kraje Vysočina, odb. kultury a pam. péče , Žižkova 57, 587 33 Jihlava

− KÚ Pardubického kraje, odb. rozvoje kraje, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice

− KÚ Pardubického kraje, odb. dopravy a SH, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice

− KÚ Pardubického kraje, odb. ŽP a zem., Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice

− KÚ Pardubického kraje, odb. kultury a pam. péče, Komenského nám. 125, 532 11 Pce

− MěÚ Havlíčkův Brod, odb.životního prostředí, Havl. nám.57, 580 01 Havl. Brod

− MěÚ Havlíčkův Brod, odb. dopravy, Havlíčkovo nám. 57, 580 01 Havlíčkův Brod

− MěÚ Havlíčkův Brod, odb. r. města, odd. pam. péče, Havl. nám.57, 580 01 Havl. Brod 

− MěÚ Chotěboř, odb. životního prostředí, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

− MěÚ Chotěboř, odb. dopravy a SH, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

− MěÚ Chotěboř, odb. památkové péče, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

− MěÚ Hlinsko, odb. životního prostředí, Poděbradovo nám. 1, 539 01 Hlinsko

− MěÚ Hlinsko, odb. dopravy, Poděbradovo nám. 1, 539 01 Hinsko

− MěÚ Hlinsko, odb. památkové péče, Poděbradovo nám. 1, 539 01 Hlinsko

− HZS kraje Vysočina, Humpolecká 3606, 580 01 Havlíčkův Brod

− HZS Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice

− Ministerstvo vnitra, generální ředitelství HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414

− KHS kraje Vysočina, Rozkošská 2331, 580 01 Havlíčkův Brod

− KHS Pardubického kraje, Čáslavská 1146, 537 32 Chrudim

− CHKO Železné hory, Náměstí 317, 538 25 Nasavrky

− CHKO Žďárské vrchy, Brněnská 39, 590 01 Žďár nad Sázavou

− AOPK ČR, středisko Havlíčkův Brod, Husova 2115, 580 02 Havlíčkův Brod

− AOPK ČR, středisko Pardubice, Jiráskova 1665, 530 02 Pardubice

− ČIŽP – oblastní inspektorát Havl. Brod, Bělohradská 3304, 580 01 Havl. Brod

− Policie ČR, OŘ Havlíčkův Brod – DI, Nádražní 59, 580 01 Havlíčkův Brod

− Policie ČR, OŘ Chrudim – DI, Všehrdovo nám. 46, 537 20 Chrudim

− Policie ČR, KRP. Východočeského kraje, Ulrichovo nám. 810, 500 01 Hradec Králové

− Úřad pro civilní letectví, letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6

− Český telekomunikační úřad, Velké náměstí 1, 500 03 Hradec Králové

− Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899/C, 530 02 Pardubice

− Oblastní insp.práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu, Vodní 21, 370 06 České Budějovice

− Oblastní insp.práce pro Královéhradecký a Pardubický kraj, Říční 1195, 501 01 Hradec Králové 

− Drážní úřad, sekce stavební, Wilsonova 80, 121 06 Praha 2

− Národní památkový ústav v Pardubicích, Zámek 4, 531 16 Pardubice
       
       Na vědomí:

− Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57, 582 01 Havlíčkův Brod

− Úřad městyse Česká Bělá, Česká Bělá 122, 582 61 Česká Bělá



− Obecní úřad Jitkov, Jitkov 60, 583 01 Chotěboř

− Obecní úřad Krátká Ves, Krátká Ves 31, 582 22 Přibyslav

− Obecní úřad Oudoleň, Oudoleň 131, 582 24 Oudoleň

− Obecní úřad Slavětín, Slavětín 7, 582 63 Ždírec nad Doubravou

− Obecní úřad Sobíňov, Sobíňov 200, 582 62 Sobíňov

− Městský úřad Ždírec nad Doubravou, Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou

− Městský úřad Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

− Úřad městyse Krucemburk, N.J. Zrzavého 13, 582 66 Krucemburk

− Obecní úřad Vítanov, Vítanov 126, 539 01 Hlinsko v Čechách

− Městský úřad Hlinsko, Náměstí 1, 539 23 Hlinsko v Čechách


		2012-06-14T11:27:41+0000
	Not specified




